PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ХИСЛАВИЧСКОГО   РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 ноября  2016 г.          № 52
Об утверждении схемы
расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

           Рассмотрев заявление Казакова Алексея Александровича, зарегистрированного по адресу: г. Смоленск, ул. Николаева, дом 9, кв. 29, представленные материалы межевания земельного участка, в соответствии с Федеральным Законом № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, ст.11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ (в редакции от 29.12.2014 года с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 01.03.2015 года), Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему расположения земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, на кадастровом плане территории из категории земель – сельскохозяйственного назначения, кадастровый квартал 67:22:0010103 расположенного по адресу: РФ, Смоленская область, Хиславичский район, Корзовское сельское поселение, 800 м севернее д. Большие Лызки, площадью 15961 кв.м.
Разрешенное использование – для выращивания зерновых и иных сельскохозяйственных культур.
2. Признать утратившим силу постановление № 41 от 29.07.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 28.06.2016г. № 35 «О предварительном согласовании предоставления и утверждения схемы расположения земельного участка».
Глава муниципального образования
Корзовского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области
          В.Н. Цыгуров

8